142 VOLTA DA UNICAMP

Volta 1 - Relatério Geral - CORRIDA 5KM - Feminino - PCD

Cl. Num. Nome

1 579 THALITA APARECIDA MACHADO
MARCAL

2 25  ANA CECILIA MOZ ALVES
RODRIGUES

3 590 VANIA CRISTINA CARDOSO
4 514 RENATA MENDES DO AMARAL

Relatério emitido em 07/12/2025 as 15:11:10

Corpus Eventos

33

38

46
40

Faixa Cl.Fx. Sx.

F1459 - F
F1459 - F
F1459 - F
F1459 - F

www.corpuseventos.com.br

Equipe

Volta

1

Tempo

00:32:55
00:35:27

00:53:22
01:02:47

Pagina :

Liquido

00:32:33
00:34:56

00:50:58
00:59:33



