

## 14ª VOLTA DA UNICAMP

### Volta 1 - Relatório Geral - CORRIDA 5KM - Feminino - PCD

Cl.	Num.	Nome	Id.	Faixa	Cl.Fx.	Sx.	Equipe	Volta	Tempo	Liquido
1	579	THALITA APARECIDA MACHADO MARCAL	33	F1459	-	F		1	00:32:55	00:32:33
2	25	ANA CECILIA MOZ ALVES RODRIGUES	38	F1459	-	F		1	00:35:27	00:34:56
3	590	VANIA CRISTINA CARDOSO	46	F1459	-	F		1	00:53:22	00:50:58
4	514	RENATA MENDES DO AMARAL	40	F1459	-	F		1	01:02:47	00:59:33